rite judicandum esse ac deûniendcin, irritumque atque inane fieri si 
quidquam secus super his a quovK a uct or fete qualibet, scienter vel 
iguoranter attentari contiger'.t. Non <b>tantibus contrariis quibufcumque.

Datum Romæ apui sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris die 
1 mensis augusti anno m c m x x , Pontificatus No.tri sexto.

P .  C a r d .  G a s p a b r i, a  Sccretis Status.

(A cta  Apostoliche Sedis. 1 Decembris 1920, p. 502. )

Erection da Vicariat Apostolique de Ouèn-Sàn. (5  Août 1920). 
Démembré du vicariat de Séoul (C orée), et confié aux Bénédic
tins Allemands de la Congrégation de S te Odile.

B E N E D IC T U S  P P . X V

Ad perpetuam rei memoriam.— Concreditum Nob’.s divina benigni- 
tata munus provehendæ ubique gentium humacæ ealutis in Christo, 
id maxime præstiri postulat quod Ecclesiæ admioistrandæ pro varia 
rerum opportuniste profuturum sit, maxime vero si ejus faustis sape 
incrementis tuendis ac dilatandis inserviat. Quare, cum in Coreana 
Eepublica, assiauis jamdiu culta laboribus virorum apostolicorum, mul- 
toque martyrum sanguine irrorata, emerserint denique hac Nostra 
ætat9 non opinata rei citholicæ incrementa, cumque ea expariantur 
imprimis Monachi Congregationis Ottiliensis 0 . S. B. Vicariatum 
S90ul urbs dictum in præsens obtinentes, visum est ejusdem Vica
riatus regionem sane latissimam in duas partes abscindi oportere, quo 
fidelium commodis eas incolentium melius prospiciatur. Quaro, con- 
latis cjnsiliis cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus ncgotiis 
Propagandas Fidei præpositis, ex certa scientia ac matura deliberatione 
Nostris deque apostolicæ Nostræ auctoritatis plenitudine, præsentium 
tenore, ab actuali Vicariatu de Seoul partem dividimus, quæ e duabus 
provinciis constat Ham-Kiang-to dictis, altera nempe septentrionali, 
altera meridionali, quse. pars videlicet ad boream fines attingit Vica-
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riatus Manciuriæ septentrion a lis, ad orientsm  mari Nipponico alluitur, 
ad occidentem  vei'j et ad meridiem  ipsius, qui remanet, Vicariatus 
de S jouI terris continetur. In regione igitur his limitibus clausa no
vum Vicariatum constituimus, curis eorundem Monachorum O. S. B. 
Congregationis Ottiliensis committenaum, cui ab Ouen-San urbe no
men obtingat, ubi nimirum Vicarii ejus residentia constituatur. Hœc 
statuimus, decernentes præ3entes Litttras validas atque efficaces sem
per exstare ac permanere, suosque p’.enos atque integros effectus sor- 
tiri atque obtinere, illisqua ad quos spectant sive spectare poterunt, 
suffragari nunc et in posterum, tacque rite judicandum essa ac defi- 
niendum, irritumque atque inane fiori si quidquam sacu? super his a 
quovis, aucttritata qualibat, scient ir Vdl ignoraDter attentai coitigerit. 
Non obstantibus contrariis quibuscumque.

Datum Romæ, apud sanctum Petrum, sub annulo Piscatorie, die 
v menais augusti anno m c m x x , Pontificates Nostri sexto.

P. Oard. G a s p a r b i , a  Secretis Status. 
[Acta. A . Sedis. 1 9 2 0 ,  p. 5 6 3 .  )

E re c tio n  d u  V ic a r ia t  A p o sto liq u e  de K àn ch o w  H  ft] ( 2 5  Août 1 9 2 0 ) .

Démembré du vicariat du Kiangsi Méridional, et confié aux 
Prêtres de la Congrégation de la Mission (Lazaristes}.

B E N E D IC T Ü S  P P . X V

Ad perpetuam rei memoriam.—  Divinæ sponsiones de jugi Ecclesia; 
incrementa quoties alicubi terrarum fauste impletæ nuntiantur, earn 
ferme Nobis lætitiam afferunt, qua nulla major. Atqui earn ifcerum 
attulera Sinenses res e variis regionibus, quas inter non ultima pro
vincia Kiangsi nomine dicta. Adeo enim fidelium numerus per ejus 
quoque fines ere vit, ut eis tuto pascendis unus tantum Apostolicus 
Vicarius non amplius sufficere videatur. Quam igitur rem a Nobis quo-
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r u m  est totius Ecclesiee b o io  prcap;c ;re  sollicitim  providentiam pos
tulare c e ~ s :m u s .  Itaque, cumulatis consiliis cum Y V . F F . N N . S.
E . E . Cardinalibus n e g o tiis  Propaganda^ Fidei præpositis ex certa s c ie n -  

tia ac matura deliberatone Ncstris. deque apostoliræ Nostræ auclo - 
ritatis plenitudine, præsentium tenore, ab rciuali Vicariata Apostolico 
de K iang-si meridionali nuncupato, australem regioris partem S f ju n g i-  

mus, quæ videlicet constat præfectaria civihbus tribus, querum nemina 
K an-cho\v-fu, N an-an-fu  et Ning-tu-cho\v, eamque in rovum  Vicaria- 
tum Apostolicum constituimus. curis committendum Sodalium CoDgre- 
gitionis Missionis, atque ab urba ejus regionis principe Kan- chow nomine 
nancupandum, qua in urbe V ica r ia  Apostolicus detineat sedem. 
Stituimus simul reliquo Vicariatui de Kiang-si meridionali hactenus 
dicto, novam titulum ac nomsn esse donandum tt residentiali ejus urbe 
de King-gan, atque huic e ilem  Vicariatui addicendas una decernimus 
civiles Præfecturas duas, quæ vocant de Y uen-chow -iu  et de L ing-K ian- 
fu, easque distrahendas a finibus actualis Yiciriatus da Kiang-si sep- 
temtrionali. H uic denique Vicariatui, ut alteri quoque, qui h ictenui 
vocatur de Kiang-si orientali, cujus fines tarnen intactos linquimus, 
nomina et títulos tribuenda volutnus e præcipuis eorum urbibus, illi 
nempe ex urbe K iou-kiang, huic ex urbe F u -chow , in quibus nimirum 
Vicarii Apostolici sedem habent. H æ c statuimus, decernentes præsentes 
Litteras validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque 
plenos atque íntegros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos ßpec- 
tant, s iv e  spoetare poterunt, suffragari uunc et in  posterum, sicque 
rite  ju d ic a n d u m  esse a c  definiendum, irritumque atque in a n e  fieri, 
si quidquam secus a quovis, aucfcoritate qualibtt, scienter sive igno
ranter attentar! contigerit. Non obstantibus contrariia quibuscumque.